11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 12.604.295,34 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 4.847.805,90
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 3.878.244,72
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 1.939.122,36
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 1.939.122,36

SUMAS IGUALES 12.604.295,34 12.604.295,34
LA SUMA DE: Doce Millones Seiscientos Cuatro Mil Doscientos Noventa y 
Cinco Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2021042700334Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-04-16 VALOR: 12.604.295,34

BENEFICIARIO:
901217456-6 UNION TEMPORAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA 
HATOCOROZAL 2018 DOCUMENTO: 901217456-6

DIRECCION: CLL 33 B 12 A 15          CIUDAD:

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 12.604.295,34 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 4.847.805,90
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 3.878.244,72
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 1.939.122,36
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 1.939.122,36

SUMAS IGUALES 12.604.295,34 12.604.295,34
LA SUMA DE: Doce Millones Seiscientos Cuatro Mil Doscientos Noventa y 
Cinco Pesos

Aprobó